
Nazev 

Stavebnik 

Datum 

Terminy 

Poznamky 

Modernizace recepce - Sprava koleji a menz 
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 77900 Olomouc 

kontaktní osoba 

25.05.2023 

NABÍDKA PROJEKČNÍCH A NAVAZUJÍCÍCÍH PRACÍ 

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ ŘÍZENÍ 

- Koordinace, konzultace, režije 

- Architektonické řešení, včetně výrobní dokumentace interiéru 

- Stavební část, zprávy, situace 

- Statické řešení 

- Požárně bezpečnostní řešení 

- Zdravotechnika - schémata 

- Elektro - schéma, výpočet osvětlení 

- Projekt vytápění není uvažováno 

- Projekt vzduchotechniky/řízeného větrání s rekuperací není uvažováno 

- Inženýrská činnost - projednání s d.o. a zajištění povolení stavby 

CENA CELKEM 

Cena celkem včetně 21% DPH 

dokončení PD do 31.8. 2023. Projednání a získání povolení do 31.10. 2023 

Nabídka zpracována na základě studie Ing. arch. Blanka Zlamalová 05/2023. 

Dokumentace budou odevzdány v pěti vyhotoveních včetně digitální verze v pdf/dwg. 

Autorský dozor není součástí ceny a je účtován v hodinové sazbě 1000,- kč/hod bez DPH. Nabídka je platná 

jeden měsíc od data vystavení. 

STUDIO ZLAMAL 

www.studio-zlamal.cz 

Ing. arch. Blanka Zlamalová 

Olomoucká 55, Šternberk 

T 

E 

70 400 Kč 

85 184 Ke




